15員環マクロライド系抗生物質製剤

  ２０１５年６月

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりケミックス製品に格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、アジスロマイシン錠 250mg｢CHM｣の安定供給が開始されましたので

ご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                         謹白

記

● 商 品 名：アジスロマイシン錠 250㎎｢CHM｣

● 包    装：PTP60錠、PTP60錠(患者さん用パッケージ入り)

● 薬    価：146.30（包装薬価：8,778）

● 貯    法：室温保存

● 使用期限：3年

各種コード等

※JAN コードの表示はございません

※ご使用の際には、添付文書をご参照下さい

           以上

包装規格 HOT コード JAN コード
GS1 コード

販売包装単位コード 調剤包装単位コード

PTP60 錠 1236804010201 4987605000924

PTP60 錠

(患者さん用パケージ入り)
1236804010101 4987605000931

承認番号 薬価基準収載医薬品コード YJ コード レセプトコード

22600AMX01101000 6149004F1206 6149004F1206 622368001

(01)14987605000921 (01)04987605010930

(01)14987605000938 (01)04987605010923

新製品のご案内